
                                          Pardubice, 23. 4. 2010 
 
 Posudek na bakalářskou práci posluchačky Petry Paprskářové 
„Současná reforma veřejné správy v kontextu vývoje od roku 1918“ 
 
 Posluchačka zpracovává téma, které má jak charakter historický, 
tak současný. Vycházela z dosavadní odborné literatury i soudobých 
materiálů. 
 Při zpracovávání vlastního textu se právě až příliš držela 
formulací a členění, které je uplatňováno v dosavadní literatuře. 
 Nicméně posluchačka získané poznatky zpracovala přehledně a 
na dobré formální úrovni. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji BP k obhajobě 
a hodnotím ji známkou „velmi dobře“.  
 
 Při obhajobě doporučuji, aby autorka zodpověděla následující 
otázky: 
 1) Je elektronizace veřejné správy tak přelomovým činitelem, jak 
uvádějí sdělovací prostředky?                     
 2) Jaká je struktura CzechPOINT? 
 
                       PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                            ved. bak. práce  
 
 


